1-1 דוח הדירקטוריון חלק א'
2-1 דוחות כספיים ביניים מאוחדים חלק ב'
3-1 נתונים כספיים מתוך הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים המיוחסים לחברה עצמה חלק ג'
4-1 דוח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי חלק ד'
5-1 הצהרות המנהלים של איילון חברה לביטוח בע"מ לגבי הבקרות והנהלים לצורך הגילוי בדוחות הכספיים חלק ה'

כא' באלול, תשע"ג
27 באוגוסט, 2013

דין וחשבון הדירקטוריון ליום 30 ביוני 2013

דירקטוריון החברה מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון ואת הדוחות הכספיים הלא מבוקרים המאוחדים של איילון אחזקות בע"מ (להלן "החברה") לששת ולשלושת החודשים שנסתיימו ביום 30 ביוני 2013. הדוחות הכספיים המאוחדים כוללים את הדוחות של החברה, איילון חברה לביטוח בע"מ (להלן: "איילון ביטוח"), אייל צבי בע"מ, איילון ניהול סיכונים רפואיים בע"מ, גארד יו סוכנות לביטוח (2001) בע"מ, הכי בריא סוכנות לביטוח בע"מ, בריאות עבורך בע"מ, איילון גלובל בע"מ, איילון בית השקעות בע"מ ואיילון בלו ליסינג בע"מ. דו"ח זה הינו מצומצם בהיקפו ומתייחס בעיקר לנתונים ולשינויים שחלו ממועד הדו"ח השנתי האחרון, ליום 31 בדצמבר 2012, ועד ליום 30 ביוני 2013.

דו"ח הדירקטוריון נערך בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל – 1970 ("תקנות ניירות ערך"). ביחס לתיאור עסקי המבטח המאוחד בדוחות החברה, נערך הדו"ח בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (פרטי דין וחשבון), התשנ"ח-1998. הנתונים הכספיים המוצגים בדוח הדירקטוריון הינם לפי כללי דיווח כספי בינלאומיים (IFRS). לקבלת תמונה מקיפה יותר יש לקרוא דו"ח זה יחד עם הדו"ח התקופתי המלא לשנת 2012.

1. תיאור החברה

1.1 בעלי מניותיה של החברה

השלמת עסקת גארד-יו כפופה לקבלת ההיתרים ו/או האישורים הנדרשים לפי כל דין לעסקה זו, לרבות קבלת היתר מהממונה על שוק ההון ביטוח וחסכון במשרד האוצר לשליטה של איילון ביטוח בגארד-יו.

בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב-2012 (להלן - "תקנות ההשקעה") תעמוד ההשקעה בגארד-יו כנגד עודף ההון המוכר.

2.1.4 התקשרות עם אייל צבי בהסכם לניהול מקבצי הדיור

ביום 21 למרס 2013 אישרה ועדת הביקורת של איילון ביטוח וביום 24 למרס 2013 אישר דירקטוריון איילון ביטוח את עקרונות התקשרותה עם החברה הבת, אייל צבי בע"מ (להלן: "אייל צבי"),

בנוסף, מובהר במכתב שבדוחות הרבעוניים יש לכלול הוראות דין וטיוטות להן השלכה מהותית ביותר על הדוחות הכספיים.

2.3.1.2 בחודש יוני 2013 התפרסם ברשומות צו מס ערך מוסף (שיעור המס על מלכ"רים ומוסדות פיננסיים) (תיקון) התשע"ג-2013. על פי התיקון, החל מחודש יוני 2013, השיעור של מס השכר ורווח שישולם על פעילות בישראל של מוסד כספי יהיה 18% מהשכר ששילם והרווח שהפיק, במקום 17%, כפי שהיה קודם לכן, וזאת בהתאם לשינוי שנקבע בשיעור המע"מ.

בנוסף, נכללו בתיקון זה הוראות לגבי דוח תנועה בעודף אקטוארי או בגירעון אקטוארי וכן נעשו מספר תיקוני נוסח.

2.3.2.5 בחודש יוני 2013 פורסמה ברשומות, במסגרת הצעת חוק לשינוי סדרי עדיפויות לאומיים (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנים 2013-2014) התשע"ג-2013, הצעה לתיקון פקודת מס הכנסה, שתכליתה היא שינוי מודל הטבות המס הקיים היום במסגרת החיסכון הפנסיוני.

בחודש יולי 2013 החליטה ועדת העבודה והרווחה של הכנסת להוציא מתוך חוק ההסדרים את השינוי המוצע, על מנת לדון בו בנפרד מהתכנית הכלכלית לשנים 2013-2014.

לפירוט נוסף לגבי הנפקת כתב התחייבות זה ראה באור 7ב'(6) לדוחות הכספיים.

7. מדיניות החברה בעניין עסקאות זניחות

- 7.1 ביום 30 למרס 2009 החליט דירקטוריון החברה לאמץ קווים מנחים וכללים לסיווגה של עסקה של החברה או חברה מאוחדת שלה עם בעל עניין בה כעסקה זניחה כקבוע בתקנה 41 (א)(6)(1) לתקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים), תש"ע 2010 - ("תקנות דוחות כספיים"). כללים וקווים מנחים אלו ישמשו גם לבחינת היקף הגילוי בדוח התקופתי לגבי עסקה של החברה, תאגיד בשליטתה וחברה קשורה שלה עם בעל שליטה או שלבעל השליטה יש באישורה עניין אישי כקבוע בתקנה 22 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל 1970 - ("תקנות דוחות תקופתיים") וכן לבחינת הצורך במסירת דיווח מידי בגין עסקה כאמור של החברה, כקבוע בתקנה 37 א(6) לתקנות דוחות תקופתיים (סוגי העסקאות הקבועים בתקנות דוחות כספיים, ובתקנות דוחות תקופתיים הנוכרות לעיל, להלן - "עסקאות בעל עניין").

בישיבת הדירקטוריון נכחו חברי הדירקטוריון הבאים ה"ה: רוי"ח יעקב דרזי (יו"ר), לוי יצחק רחמני (נשיא ומנכ"ל), נחמה רחמני-סברון, רוי"ח אירית שטרן, עו"ד מירון איזקסון ומיכאל קניג (דח"צ).

10. אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

10.1 תקנות הרשות לניירות ערך

בחודש דצמבר 2009, פורסמו תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) (תיקון מס' 3), התש"ע 2009, העוסקות במערך הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי בתאגיד, אשר מטרתן לשפר את איכות הדיווח הכספי והגילוי בתאגידי מדווחים.

ב-7 ביולי 2011, פורסם ברשומות תקנות ניירות ערך תיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) (תיקון מס' 2), התשע"א-2011, בו נקבע בין היתר כי תימחק תקנה 38ג(ג)-סקירת הדוח הרבעוני בדבר הבקרה הפנימית על ידי רואה החשבון המבקר.

כמו כן נקבע כי, תאגיד המאחד או המאחד באיחוד יחסי תאגיד בנקאי או גוף מוסדי, רשאי לבחור ליישם בהתייחס לבקרה הפנימית בתאגיד הבנקאי או בגוף המוסדי בלבד, את מתכונת הערכת אפקטיביות הבקרה הפנימית הקבועה בדן האחר החל עליהם בנושא זה, ככל שקיימת מתכונת כזו לגבי הדוח הרבעוני.

דירקטוריון החברה מודה ומוקיר את סוכני החברה ולקוחותיה על אמונם והמשך פעילותם עם החברה, ולמנהלי החברה ועובדיה המסורים ברכות על מאמציהם, ופעילותם המאומצת לטובת החברה, בעלי מניותיה, עובדיה, סוכניה ולקוחותיה.

מר לוי יצחק רחמני
נשיא ומנהל כללי

מר יעקב דרזי
יו"ר הדירקטוריון

27 באוגוסט, 2013
כא' באלול, תשע"ג

איילון אחזקות בע"מ

דוחות כספיים ביניים מאוחדים

ליום 30 ביוני, 2013

בלתי מבוקרים

איילון אחזקות בע"מ

דוחות כספיים ביניים מאוחדים

ליום 30 ביוני, 2013

בלתי מבוקרים

תוכן העניינים

דף

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי המפקח על הביטוח בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981, וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התשל"ל-1970, עד כמה שתקנות אלה חלות על תאגיד המאחד חברת ביטוח. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

באור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית

א. מתכונת העריכה של תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי המפקח על הביטוח בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. כמו כן, נערכו דוחות אלה בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 עד כמה שתקנות אלה חלות על תאגיד המאחד חברת ביטוח.

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS), נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות מאומדנים אלה.

2. יש לקרוא את המידע לעניין דרישות ההון יחד עם המידע הכלול בבאור 7 לדוחות השנתיים.
3. להלן נתונים בדבר ההון הנדרש והקיים של חברת הביטוח המאוחדת בהתאם לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח שירותים פיננסיים (ביטוח) (הון עצמי מינימלי הנדרש ממבטח), התשנ"ח-1998 (תיקון), על תיקון (להלן - תקנות ההון) והנחיות המפקח.

באור 5: - הון ודרישות הון (המשך)

א. ניהול ודרישות הון בחברה ביטוח מאוחדת (המשך)

בדצמבר ביוני
2012 2013
אלפי ש"ח אלפי ש"ח
מבוקר בלתי מבוקר
755,395 802,068
497,292 529,844
99,810 6,026
108,329 206,212
208,139 212,238
100,939

בשלב זה החליטה החברה שלא להצטרף להסכם הפשרה.

3. ביום 23 במרס, 2011 הוגשה כנגד החברה, בבית המשפט המחוזי מרכז בפתח תקווה תובענה ובקשה להכיר בה כתובענה ייצוגית. עניינה של הבקשה הוא טענה שהחברה, לכאורה מבטחת פעילות ספורטיבית בביטוח תאונות אישיות מכוח חוק הספורט, התשמ"ח - 1988, ותקנות הספורט (ביטוח) התשנ"ה - 1994, אך מפרשת באופן מצומצם ומוטעה את הפוליסה, ואינה משפה בגין אירועים שאמורים להיות מכוסים על ידה.

הסעדים המבוקשים הינם סעד הצהרתי שיקבע שהתובע וחברי הקבוצה זכאים לכיסוי ביטוחי על פי חוק הספורט וכן יינתן צו עשה המחייב את איילון לפנות למבוטחים שתביעתם נדחתה בעבר בנימוק של העדר פגיעה מגורם חיצוני ולהודיע להם כי הם מוזמנים לפנות אליה בדרישת תשלום על מנת לקבל תגמולי ביטוח.

עסקת גארד יו הינה בהמשך לשינויים הארגוניים שבוצעו בשנה האחרונה הן בחברה והן בקבוצה ובהתאם לנעשה בשוק לעניין החזקה במישרין בסוכנויות ביטוח.

השלמת עסקת גארד-יו כפופה לקבלת ההיתרים ו/או האישורים הנדרשים לפי כל דין לעסקה זו לרבות היתר שליטה של איילון ביטוח בגארד-יו.

בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב-2012 (להלן - "תקנות ההשקעה") תעמוד ההשקעה בגארד-יו כנגד עודף ההון המוכר.

באור 7: - אירועים מהותיים בתקופת הדוח (המשך)

ה. התקשרות עם אייל צבי בהסכם לניהול מקבצי הדיור

בהתאם לכך, אין אנו מחוים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

קוסט פורר גבאי את קסירר
רואי חשבון

תל-אביב,
27 באוגוסט, 2012

ליום 31 בדצמבר 2012 ליום 30 ביוני
2012 2013
מבוקר בלתי מבוקר
אלפי ש"ח
1,112 1,087 1,031
329 308 391
2,185 1,492 906
<u>7,516</u> <u>10,114</u> <u>4,039</u>
<u>11,142</u> <u>13,001</u> <u>6,367</u>
34,236 29,035 38,398
490,345

5. אני, לבד או ביחד עם אחרים בתאגיד:
א. קבעתי בקורות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקורות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים שנתיים), התשנ"ג 1993, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –
ב. קבעתי בקורות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקורות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים.